attività turistiche del territorio, alla valorizzazione delle eccellenze produttive locali, al sostegno alle
attività produttive del tessuto imprenditoriale locale ed alle iniziative finalizzate a garantire la
sicurezza delle imprese.

La somma stanziata per l’iniziativa di cui al presente Bando ammonta complessivamente ad euro
1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00), comprensivo dei costi istruttori dell’iniziativa.

Il contributo per la realizzazione dell’iniziativa proposta non potrà eccedere l’importo di € 25.000,00:

- € 7.500,00 ai Comuni con una popolazione fino a 5000 abitanti;

- € 15.000,00 ai Comuni con una popolazione compresa tra 5.000 e 15.000 abitanti;